

Bonvita Footwear Company ApS
Vermundsgade 38C, 4., 2100 København Ø

Årsrapport

2024

CVR-nr. 34 68 85 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

Henrik Hammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bonvita Footwear Company ApS Vermundsgade 38C, 4. 2100 Købehavn Ø
	CVR-nr.: 34 68 85 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hammer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pecunia Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og produktion af sko. Selskabets hovedmarked er Danmark, herudover afsættes i Norden og i stigende grad i det øvrige Europa.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.260.019 kr. mod 8.175.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783.438 kr. mod -1.234.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2024 har været et positivt og tilfredsstillende år for virksomheden. Vi har realiseret de mål og forventninger vi opstillede ved årets begyndelse, og vores ambition om at levere et positivt resultat er blevet infriet.

Regnskabet viser en resultatfremgang på over 2 millioner kroner i forhold til sidste år, hvilket er et bevis på, at vores strategi virker, og at vi formår at eksekvere med effekt. Det er en markant forbedring, og det giver os et stærkt og stabilt fundament at bygge videre på i de kommende år.

Året har desuden været præget af væsentlige investeringer og strategiske tiltag, der er gennemført med rettidig omhu og fokus på fremtidig vækst. Disse tiltag har styrket vores position i markedet og skabt et sundt afsæt for de kommende års udvikling.

Med et positivt 2024-resultat i ryggen og en klar plan for fremtiden ser vi med optimisme på de næste år.

Kapitalberedskab

I forbindelse med ledelsens vurdering af forudsætningerne for going concern bekræftes det, at moderselskabet Pecunia Holding ApS /cvr-nr 28902824) fortsat vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift, og samtidig træder tilbage for andre kreditorer i selskabet, i det omfang det måtte være nødvendigt for at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.260.019	8.175.817
1 Personaleomkostninger	-10.224.892	-9.092.544
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-151.583	-205.908
Driftsresultat	883.544	-1.122.635
Andre finansielle indtægter	2.225.450	321.538
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.481.866	-588.682
Resultat før skat	627.128	-1.389.779
Skat af årets resultat	156.310	155.694
Årets resultat	783.438	-1.234.085
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	783.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.234.085
Disponeret i alt	783.438	-1.234.085

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	19.127	82.884
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.349	264.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.476</u>	<u>347.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.476</u>	<u>347.060</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.741.439	26.398.751
Forudbetalinger for varer	3.946.089	1.853.380
Varebeholdninger i alt	<u>35.687.528</u>	<u>28.252.131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.116.059	2.862.492
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	156.310	155.694
Andre tilgodehavender	724.653	496.151
Periodeafgrænsningsposter	300.341	334.359
Tilgodehavender i alt	<u>8.297.363</u>	<u>3.848.696</u>
Likvide beholdninger	<u>8.568.300</u>	<u>3.864.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.553.191</u>	<u>35.964.886</u>
Aktiver i alt	<u>52.748.667</u>	<u>36.311.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	-26.234.692	-27.018.130
Egenkapital i alt	-26.034.692	-26.818.130
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	27.000.000	27.000.000
9 Anden gæld	719.671	691.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.719.671</u>	<u>27.691.768</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.894.558	6.237.160
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	36.751.147	27.136.011
Anden gæld	1.417.983	2.064.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.063.688</u>	<u>35.438.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.783.359</u>	<u>63.130.076</u>
Passiver i alt	<u>52.748.667</u>	<u>36.311.946</u>

11 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.615.615	8.428.565
Pensioner	479.271	522.266
Andre omkostninger til social sikring	58.707	55.192
Personaleomkostninger i øvrigt	71.299	86.521
	<u>10.224.892</u>	<u>9.092.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	602.708	541.231
Andre finansielle omkostninger	1.879.158	47.451
	<u>2.481.866</u>	<u>588.682</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>8.375.000</u>	<u>8.375.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.375.000</u>	<u>8.375.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	<u>-8.375.000</u>	<u>-8.375.000</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-8.375.000</u>	<u>-8.375.000</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	<u>972.801</u>	<u>972.801</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>972.801</u>	<u>972.801</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-889.917	-793.151
Årets afskrivninger	<u>-63.757</u>	<u>-96.766</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-953.674</u>	<u>-889.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>19.127</u>	<u>82.884</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	4.959.767	4.959.767
Kostpris 31. december 2024	4.959.767	4.959.767
Afskrivninger 1. januar 2024	-4.695.591	-4.586.449
Årets afskrivninger	-87.827	-109.142
Afskrivninger 31. december 2024	-4.783.418	-4.695.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	176.349	264.176
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	-27.018.130	-25.784.045
Årets overførte overskud eller underskud	783.438	-1.234.085
	-26.234.692	-27.018.130
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	27.000.000	27.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	27.000.000	27.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	719.671	691.768
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	719.671	691.768
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning, Pecunia	<u>36.751.147</u>	<u>27.136.011</u>
	<u>36.751.147</u>	<u>27.136.011</u>

Kapitalberedskab

I forbindelse med ledelsens vurdering af forudsætningerne for going concern bekræftes det, at moderselskabet Pecunia Holding ApS (cvr-nr 28902824) fortsat vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift, og samtidig træder tilbage for andre kreditorer i selskabet, i det omfang det måtte være nødvendigt for at selskabet kan fortsætte driften.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne er afviklet i regnskabsåret og har derfor en samlet restleasingydelse på 0 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende kontorlokaler, som på statustidspunktet udgør en forpligtelse på i alt 1.290t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pecunia Holding ApS, CVR-nr. 28902824, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.